

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	N - Sidik-cinsiyyət sisteminin xəstəlikləri
---------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Pirverdiyeva A.
---	------------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
N89.8.	Uşaqlıq yolunun digər qeyri-iltihabi xəstəlikləri

Müalicə

Metronidazol (metronidazole)- 7 gün ərzində, gündə 3 dəfə, 500 mq, daxilə

Alternativ üsul:

Ornidazol (ornidazole) 4 - 5 gün ərzində, gündə 2 dəfə, 500 mq, daxilə

Yerli müalicə:

1% klindamisin fosfat (clindamycin fosfat) vaginal krem və ya şam, 100 mq, 3 gün

Hamilə qadınların müalicəsi

Askorbin turşusu (ascorbic acid) - 7 gün ərzində, gündə bir dəfə, 250 mq, vaginal həblər

Metronidazol (metronidazole)– 7 gün ərzində gündə 3 dəfə 500 mq, daxilə (ikinci trimestrdən)

Ədəbiyyat

Диагностика и лечение пациентов с инфекциями, передаваемыми половым путем

Версия: Клинические протоколы 2006-2019 (Беларусь).

<https://shorturl.at/nt138>